
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
348 
301 
304 
327 
343 
303 

Name 
Philipp Raiser 
Marco Paulowitsch 
Marek Goldbohm 
Schulz Timo 
Franz Beck 
Frank Heinrich 

Fabrikat 
VW-Polo Evo 19 
Ford Fiesta 
VW Golf 16V 
VW Golf II GTI 
VW Golf 2 
Skoda Felicia 

In Rd. 
2 
3 
3 
3 
4 
3 

Beste Zeit 
38.154 
39.177 
40.088 
40.536 
40.659 
41.715 

Zweitbeste 
38.691 
39.312 
40.296 
41.341 
40.706 
41.768 

km/h 
83,975 
81,783 
79,924 
79,041 
78,802 
76,807 

 

Gedruckt: 17.08.2019 13:54:15 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Sportkommissar: Denny Enick 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 3A 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 13:46:14 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

17.08.2019 13:40 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(348) Philipp Raiser 

1 

2 

3 

4 

(301) Marco Paulowitsch 

1 

2 

3 

4 

(304) Marek Goldbohm 

1 

2 

3 

4 

(327) Schulz Timo 

1 

2 

3 

4 

(343) Franz Beck 

1 

2 

3 

4 

(303) Frank Heinrich 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

42.849 

38.154 

38.691 

39.049 

40.009 

39.312 

39.177 

39.443 

40.811 

40.296 

40.088 

41.291 

41.341 

42.260 

40.536 

41.389 

41.448 

40.950 

40.706 

40.659 

43.931 

42.510 

41.715 

41.768 

Diff. 

+4.695 

+0.537 

+0.895 

+0.832 

+0.135 

+0.266 

+0.723 

+0.208 

+1.203 

+0.805 

+1.724 

+0.853 

+0.789 

+0.291 

+0.047 

+2.216 

+0.795 

+0.053 

Tageszeit 

13:52:00.862 

13:52:39.016 

13:53:17.707 

13:53:56.756 

13:47:13.041 

13:47:52.353 

13:48:31.530 

13:49:10.973 

13:47:28.382 

13:48:08.678 

13:48:48.766 

13:49:30.057 

13:51:36.444 

13:52:18.704 

13:52:59.240 

13:53:40.629 

13:51:44.823 

13:52:25.773 

13:53:06.479 

13:53:47.138 

13:47:23.808 

13:48:06.318 

13:48:48.033 

13:49:29.801 

Gedruckt: 17.08.2019 13:54:26 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Sportkommissar: Denny Enick 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 3A 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 13:46:14 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

17.08.2019 13:40 



POLE POSITION

 1 1
348 Philipp Raiser

38.154

 1 2
301 Marco Paulowitsch

39.177

 1 3
304 Marek Goldbohm

40.088

 2 4
327 Schulz Timo

40.536

 2 5
343 Franz Beck

40.659

 3 6
303 Frank Heinrich

41.715

Gedruckt: 17.08.2019 13:54:37 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Sportkommissar: Denny Enick 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 3A 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

17.08.2019 16:25 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
348 
304 
301 
327 
303 
343 

Name 
Philipp Raiser 
Marek Goldbohm 
Marco Paulowitsch 
Schulz Timo 
Frank Heinrich 
Franz Beck 

Fabrikat 
VW-Polo Evo 19 
VW Golf 16V 
Ford Fiesta 
VW Golf II GTI 
Skoda Felicia 
VW Golf 2 

Beste Zeit 
37.976 
38.352 
37.952 
38.632 
39.883 
40.483 

Zweitbeste 
38.148 
38.462 
38.279 
38.982 
40.029 
40.859 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
3:56.382 
3:59.038 
4:00.152 
4:05.105 
4:10.502 
4:15.838 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

Vorsprung 

2.656 

Ø km/h 

81,326 

Beste Rundenzeit 

37.952 

km/h 

84,422 

Beste Runde von 

301 - Marco Paulowitsch 

Gedruckt: 17.08.2019 16:25:10 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Sportkommissar: Denny Enick 

Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 3A 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:20:30 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

17.08.2019 16:25 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(348) Philipp Raiser 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(304) Marek Goldbohm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(301) Marco Paulowitsch 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(327) Schulz Timo 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(303) Frank Heinrich 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(343) Franz Beck 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

37.976 

38.436 

38.148 

38.270 

38.249 

38.671 

38.987 

38.352 

38.462 

39.149 

38.628 

38.551 

39.403 

37.952 

39.432 

38.279 

39.064 

38.861 

40.883 

39.367 

38.982 

38.632 

39.637 

39.510 

40.786 

40.903 

40.510 

40.029 

39.883 

40.496 

42.409 

40.870 

41.343 

41.251 

40.483 

40.859 

Diff. 

+0.460 

+0.172 

+0.294 

+0.273 

+0.695 

+0.635 

+0.110 

+0.797 

+0.276 

+0.199 

+1.451 

+1.480 

+0.327 

+1.112 

+0.909 

+2.251 

+0.735 

+0.350 

+1.005 

+0.878 

+0.903 

+1.020 

+0.627 

+0.146 

+0.613 

+1.926 

+0.387 

+0.860 

+0.768 

+0.376 

Tageszeit 

16:21:15.130 

16:21:53.566 

16:22:31.714 

16:23:09.984 

16:23:48.233 

16:24:26.904 

16:21:16.418 

16:21:54.770 

16:22:33.232 

16:23:12.381 

16:23:51.009 

16:24:29.560 

16:21:17.086 

16:21:55.038 

16:22:34.470 

16:23:12.749 

16:23:51.813 

16:24:30.674 

16:21:19.499 

16:21:58.866 

16:22:37.848 

16:23:16.480 

16:23:56.117 

16:24:35.627 

16:21:19.203 

16:22:00.106 

16:22:40.616 

16:23:20.645 

16:24:00.528 

16:24:41.024 

16:21:21.554 

16:22:02.424 

16:22:43.767 

16:23:25.018 

16:24:05.501 

16:24:46.360 

Gedruckt: 17.08.2019 16:25:20 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Sportkommissar: Denny Enick 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 3A 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:20:30 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

17.08.2019 16:25 



POLE POSITION

 1 1
348 Philipp Raiser 1 2

304 Marek Goldbohm
 1 3

301 Marco Paulowitsch

 2 4
327 Schulz Timo 2 5

303 Frank Heinrich

 3 6
343 Franz Beck

Gedruckt: 17.08.2019 16:25:30 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Sportkommissar: Denny Enick 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 3A 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

18.08.2019 09:40 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
348 
304 
327 
301 
303 
343 

Name 
Philipp Raiser 
Marek Goldbohm 
Timo Schulz 
Marco Paulowitsch 
Frank Heinrich 
Franz Beck 

Fabrikat 
VW-Polo Evo 19 
VW Golf 16V 
VW Golf II GTI 
Ford Fiesta 
Skoda Felicia 
VW Golf 2 

Beste Zeit 
37.306 
36.625 
36.429 
37.772 
38.027 
38.005 

Zweitbeste 
37.367 
37.336 
38.072 
37.975 
38.160 
38.252 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
3:52.797 
3:54.304 
3:59.604 
4:00.372 
4:00.935 
4:01.382 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

Vorsprung 

1.507 

Ø km/h 

82,578 

Beste Rundenzeit 

36.429 

km/h 

87,952 

Beste Runde von 

327 - Timo Schulz 

Gedruckt: 18.08.2019 09:09:28 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Sportkommissar: Denny Enick 

Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 3A 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 9:04:57 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

18.08.2019 09:40 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(348) Philipp Raiser 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(304) Marek Goldbohm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(327) Timo Schulz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(301) Marco Paulowitsch 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(303) Frank Heinrich 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(343) Franz Beck 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

38.140 

37.386 

38.037 

37.475 

37.306 

37.367 

39.310 

36.625 

38.840 

37.336 

37.375 

37.359 

40.163 

36.429 

39.914 

38.072 

38.789 

38.327 

40.982 

37.772 

38.307 

37.975 

39.004 

38.302 

40.498 

39.291 

39.323 

38.160 

38.176 

38.027 

41.118 

38.635 

38.588 

38.252 

38.289 

38.005 

Diff. 

+0.834 

+0.080 

+0.731 

+0.169 

+0.061 

+2.685 

+2.215 

+0.711 

+0.750 

+0.734 

+3.734 

+3.485 

+1.643 

+2.360 

+1.898 

+3.210 

+0.535 

+0.203 

+1.232 

+0.530 

+2.471 

+1.264 

+1.296 

+0.133 

+0.149 

+3.113 

+0.630 

+0.583 

+0.247 

+0.284 

Tageszeit 

9:05:42.277 

9:06:19.663 

9:06:57.700 

9:07:35.175 

9:08:12.481 

9:08:49.848 

9:05:43.820 

9:06:20.445 

9:06:59.285 

9:07:36.621 

9:08:13.996 

9:08:51.355 

9:05:45.124 

9:06:21.553 

9:07:01.467 

9:07:39.539 

9:08:18.328 

9:08:56.655 

9:05:46.063 

9:06:23.835 

9:07:02.142 

9:07:40.117 

9:08:19.121 

9:08:57.423 

9:05:45.009 

9:06:24.300 

9:07:03.623 

9:07:41.783 

9:08:19.959 

9:08:57.986 

9:05:46.664 

9:06:25.299 

9:07:03.887 

9:07:42.139 

9:08:20.428 

9:08:58.433 

Gedruckt: 18.08.2019 09:09:37 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Sportkommissar: Denny Enick 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 3A 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 9:04:57 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

18.08.2019 09:40 



POLE POSITION

 1 1
348 Philipp Raiser 1 2

304 Marek Goldbohm
 1 3

327 Timo Schulz

 2 4
301 Marco Paulowitsch 2 5

303 Frank Heinrich

 3 6
343 Franz Beck

Gedruckt: 18.08.2019 09:09:47 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Sportkommissar: Denny Enick 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 3A 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

18.08.2019 11:45 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
348 
304 
327 
343 
303 
301 

Name 
Philipp Raiser 
Marek Goldbohm 
Timo Schulz 
Franz Beck 
Frank Heinrich 
Marco Paulowitsch 

Fabrikat 
VW-Polo Evo 19 
VW Golf 16V 
VW Golf II GTI 
VW Golf 2 
Skoda Felicia 
Ford Fiesta 

Beste Zeit 
35.519 
35.775 
36.188 
38.236 
38.550 
37.523 

Zweitbeste 
35.603 
35.792 
36.845 
38.270 
38.776 
38.782 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
3:42.189 
3:47.139 
3:52.852 
4:03.464 
4:11.741 
4:12.300 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

Vorsprung 

4.950 

Ø km/h 

86,521 

Beste Rundenzeit 

35.519 

km/h 

90,205 

Beste Runde von 

348 - Philipp Raiser 

Gedruckt: 18.08.2019 11:22:13 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Sportkommissar: Denny Enick 

Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 3A 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 11:16:58 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

18.08.2019 11:45 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(348) Philipp Raiser 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(304) Marek Goldbohm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(327) Timo Schulz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(343) Franz Beck 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(303) Frank Heinrich 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(301) Marco Paulowitsch 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

36.680 

35.519 

35.677 

35.603 

35.895 

35.805 

37.986 

36.522 

35.792 

35.775 

37.303 

37.048 

39.662 

37.519 

36.845 

36.188 

55.654 

19.727 

40.144 

38.236 

38.471 

38.270 

39.063 

40.939 

39.545 

38.834 

38.550 

49.601 

38.776 

39.122 

40.023 

38.782 

37.523 

50.001 

1:18.056 

Diff. 

+1.161 

+0.158 

+0.084 

+0.376 

+0.286 

+2.211 

+0.747 

+0.017 

+1.528 

+1.273 

+3.474 

+1.331 

+0.657 

+19.466 

-16.461 

+1.908 

+0.235 

+0.034 

+0.827 

+2.703 

+0.995 

+0.284 

+11.051 

+0.226 

+0.572 

+2.500 

+1.259 

+12.478 

+40.533 

Tageszeit 

11:17:42.670 

11:18:18.189 

11:18:53.866 

11:19:29.469 

11:20:05.364 

11:20:41.169 

11:17:43.679 

11:18:20.201 

11:18:55.993 

11:19:31.768 

11:20:09.071 

11:20:46.119 

11:17:45.899 

11:18:23.418 

11:19:00.263 

11:19:36.451 

11:20:32.105 

11:20:51.832 

11:17:47.465 

11:18:25.701 

11:19:04.172 

11:19:42.442 

11:20:21.505 

11:21:02.444 

11:17:45.838 

11:18:24.672 

11:19:03.222 

11:19:52.823 

11:20:31.599 

11:21:10.721 

11:17:46.918 

11:18:25.700 

11:19:03.223 

11:19:53.224 

11:21:11.280 

Gedruckt: 18.08.2019 11:22:26 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Sportkommissar: Denny Enick 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 3A 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 11:16:58 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

18.08.2019 11:45 



Autocross auf dem Uhlenköper‐Ring
Klasse 3A Strecke: Uhlenköper‐Ring

Qualifikationswertung

Punkte Punkte Punkte Punkte
Pos Nr Name Fabrikat/ Lizenz

gedruckt  18.08.2019 11:23 Aushangzeit:

Q1 Q2 Q3 Gesamt
1 1 1

3:56.382 3:52.797 3:42.189
2 2 2

3:59.038 3:54.304 3:47.139
4 3 3

4:05 105 3:59 604 3:52 852

Marek Goldbohm

6

42 304
NA1029579
VW Golf II GTI

VW Golf 16V

3 327 Schulz Timo
0

1 348 Philipp Raiser 2
VW‐Polo Evo 19
NB1129833

Pos Nr. Name Fabrikat/ Lizenz

4:05.105 3:59.604 3:52.852
3 4 6

4:00.152 4:00.372 4:12.300
5 5 5

4:10.502 4:00.935 4:11.741
6 6 4

4:15.838 4:01.382 4:03.464

Marco Paulowitsch

Franz Beck

10

7

106 343
NB1187874
VW Golf 2

5 303 Frank Heinrich
NB1176391
Skoda Felicia

4 301
NB1133662
Ford Fiesta

0

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter: Reiner Jonny Ahlf Burhop Sportkommissar: Denny Enick

Zeitnahme: Steffen Kirchhof Reg. Nr. 195/19

gedruckt  18.08.2019 11:23 Aushangzeit:



Autocross auf dem Uhlenköper‐Ring

Klasse 3A Strecke: Uhlenköper‐Ring

Vorlaufwertung

P kt P kt P kt P kt

gedruckt  18.08.2019 11:23 Aushangzeit:

Punkte Punkte Punkte Punkte
Q1 Q2 Q3 Gesamt
1 1 1

3:56.382 3:52.797 3:42.189
2 2 2

3:59.038 3:54.304 3:47.139
4 3 3VW Golf II GTI

NB1129833
VW‐Polo Evo 19

6

10

Fabrikat/ LizenzNameNr.Pos

1 348 Philipp Raiser

2 304 Marek Goldbohm
NA1029579

3 327 Schulz Timo

3

VW Golf 16V

4 3 3
4:05.105 3:59.604 3:52.852

3 4 6
4:00.152 4:00.372 4:12.300

5 5 5
4:10.502 4:00.935 4:11.741

6 6 4
4:15 838 4:01 382 4:03 464

VW Golf 2

5 303 Frank Heinrich
NB1176391
Skoda Felicia

Ford Fiesta

15

166 343 Franz Beck
NB1187874

10

4 301 Marco Paulowitsch
NB1133662

13

3 327 Schulz Timo
0

4:15.838 4:01.382 4:03.464NB1187874

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter: Reiner Jonny Ahlf Burhop Sportkommissar: Denny Enick

Zeitnahme: Steffen Kirchhof Reg. Nr. 195/19

gedruckt  18.08.2019 11:23 Aushangzeit:



POLE POSITION

 1 1
348 Philipp Raiser 1 2

304 Marek Goldbohm
 1 3

327 Schulz Timo

 2 4
301 Marco Paulowitsch 2 5

303 Frank Heinrich

 3 6
343 Franz Beck

Gedruckt: 18.08.2019 11:22:47 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Sportkommissar: Denny Enick 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 3A 

Finale 

Rennen (7 Runden) 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

18.08.2019 14:50 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
304 
303 
343 
348 
301 
327 

Name 
Marek Goldbohm 
Frank Heinrich 
Franz Beck 
Philipp Raiser 
Marco Paulowitsch 
Schulz Timo 

Fabrikat 
VW Golf 16V 
Skoda Felicia 
VW Golf 2 
VW-Polo Evo 19 
Ford Fiesta 
VW Golf II GTI 

Beste Zeit 
42.076 
44.200 
46.011 
45.339 
46.859 
52.019 

Zweitbeste 
42.317 
44.218 
46.462 
46.468 
46.989 
56.172 

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
7 
2 

Gesamtzeit 
5:09.564 
5:34.589 
5:42.224 
5:58.339 
5:58.640 
1:57.348 

Pkt. 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Vorsprung 

25.025 

Ø km/h 

72,450 

Beste Rundenzeit 

42.076 

km/h 

76,148 

Beste Runde von 

304 - Marek Goldbohm 

Gedruckt: 18.08.2019 14:46:57 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Sportkommissar: Denny Enick 

Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 3A 

Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 14:40:33 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

18.08.2019 14:50 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(304) Marek Goldbohm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(303) Frank Heinrich 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(343) Franz Beck 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(348) Philipp Raiser 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(301) Marco Paulowitsch 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(327) Schulz Timo 

1 

2 

Rundenzeit 

42.909 

44.953 

42.317 

42.500 

42.613 

42.076 

43.941 

47.784 

53.106 

44.218 

44.200 

45.406 

45.888 

45.731 

47.060 

52.095 

46.949 

46.011 

46.462 

46.943 

47.493 

57.022 

47.043 

45.339 

46.468 

47.259 

57.825 

49.548 

1:02.622 

47.132 

46.989 

46.859 

47.119 

47.228 

50.704 

56.172 

52.019 

Diff. 

+0.833 

+2.877 

+0.241 

+0.424 

+0.537 

+1.865 

+3.584 

+8.906 

+0.018 

+1.206 

+1.688 

+1.531 

+1.049 

+6.084 

+0.938 

+0.451 

+0.932 

+1.482 

+11.683 

+1.704 

+1.129 

+1.920 

+12.486 

+4.209 

+15.763 

+0.273 

+0.130 

+0.260 

+0.369 

+3.845 

+4.153 

Tageszeit 

14:41:24.891 

14:42:09.844 

14:42:52.161 

14:43:34.661 

14:44:17.274 

14:44:59.350 

14:45:43.291 

14:41:29.767 

14:42:22.873 

14:43:07.091 

14:43:51.291 

14:44:36.697 

14:45:22.585 

14:46:08.316 

14:41:29.998 

14:42:22.093 

14:43:09.042 

14:43:55.053 

14:44:41.515 

14:45:28.458 

14:46:15.951 

14:41:38.584 

14:42:25.627 

14:43:10.966 

14:43:57.434 

14:44:44.693 

14:45:42.518 

14:46:32.066 

14:41:46.336 

14:42:33.468 

14:43:20.457 

14:44:07.316 

14:44:54.435 

14:45:41.663 

14:46:32.367 

14:41:39.056 

14:42:31.075 

Gedruckt: 18.08.2019 14:47:07 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Sportkommissar: Denny Enick 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 3A 

Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 14:40:33 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

18.08.2019 14:50 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
304 
303 
343 
348 
301 
327 

Name 
Marek Goldbohm 
Frank Heinrich 
Franz Beck 
Philipp Raiser 
Marco Paulowitsch 
Schulz Timo 

Bewerber Nat./ Wohnort 
DEU/ Malschwitz 
DEU/ Friedebach 
DEU/ Regensburg 
DEU/ Mensfelden 
DEU/ Mernes 
DEU/ Schnega 

Lizenz 
NA1029579 
NB1176391 
NB1187874 
NB1129833 
NB1133662 

 

Vorsprung 

25.025 

Ø km/h 

72,450 

Beste Rundenzeit 

42.076 

km/h 

76,148 

Beste Runde von 

304 - Marek Goldbohm 

Gedruckt: 18.08.2019 14:47:20 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Sportkommissar: Denny Enick 

Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 3A 

Offizielles Endergebnis 

Rennen (7 Runden) gestartet um 14:40:33 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

18.08.2019 14:50 
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